MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL – 7ª Entrevista

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL,

referente ao Processo Seletivo Nº 004/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos

classificados, pós 7ª fase de Entrevistas, depois de somada as notas de Analise Curricular e Entrevista,

considerando os referidos recursos dessa etapa, sendo assim temos:

SIDROLÂNDIA

ENFERMEIRO
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

3º ELENILSON GABRIEL ALCANTARA 18,2 19 37,2
4º GEDER ROBERTO REGINALDO 16,6 14,5 31,1
5º DEONES GABRIEL 12 16 28
6º MIDIANA GABRIEL REGINALDO 14,2 12 26,2

GERAL

PSICOLOGO
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

10º NICOLE MENDES DE ALMEIDA 15,1 18,5 33,6
11º GABRIELI LOURENÇO DOS SANTOS 14,8 19,5 34,3
12º MARIA LUIZA POLIDORIO PEDRO LEMOS 13 8 21
13º JABER ALLE SATER GEBARA 7,3 12,5 19,8

Campo Grande, 11 de setembro de 2024
COMISSÃO de SELETIVO